[bookmark: _Hlk127187757]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

№

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

город Канаш

	О принятии решения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики

         В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 о В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Чувашской Республики от 4 июня 2007 г. № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Установить, что градостроительное зонирование производится в один этап в срок до 31 декабря 2023 г. применительно ко всей территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Утвердить:
3.1. Состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3.2. Порядок деятельности Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.3. Порядок и сроки проведения работ по подготовке правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3.4. Порядок направления в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики в ходе публичных слушаний (общественных обсуждений) согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Канашского муниципального округа – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального округа                                                                              С.Н. Михайлов

image1.png